АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     28 декабря  2015 года.                                                                            №  641

О  подготовке проекта
планировки территории
с проектом межевания
в составе проекта планировки
территории в д. Шпаньково.

В целях обеспечения устойчивого развития муниципального образования, проведения работ по благоустройству территорий и развития инженерной, транспортной, социальной инфраструктур, руководствуясь статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом МО Елизаветинского сельского поселения, администрация Елизаветинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Приступить к подготовке проекта  планировки  территории  с проектом межевания в      составе проекта планировки территории, а так же карты (плана) территориальной зоны  путем заключения муниципального контракта в д. Шпаньково муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  ориентировочной площадью 30000 кв.
2.  Отделу по земельным вопросам и имуществу администрации Елизаветинского сельского поселении подготовить техническое задание на разработку проекта планировки территории с проектом  межевания в составе проекта планировки территории, а так же карты (плана) территориальной зоны в д. Шпаньково  муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Контрактной службе администрации  Елизаветинского сельского поселения подготовить документацию для проведения конкурса на заключение муниципального контракта с целью разработки проекта планировки территории с проектом межевания в составе проекта планировки территории, а так же карты (плана) территориальной зоны в д. Шпаньково  муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
4. Данное постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте поселения.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава   администрации
Елизаветинского  сельского  поселения                                                      И.Л.Смык.

Исп. Смирнова О.Т.